CBefieHMs 0 foxoaax, pacxofax, 06 MMyLLEecTBe 1 06513aTe/IbCTBaX MMYLLECTBEHHOIO XapakTepa 3a nepug ¢ 1 saHBaps 2021r. no 31 gekabpsa 2021r.

Ne m.n.  ®amunus v nHULWans,
YbK cBefeHUs
pasmeliat Tcs

1 Bpasosckas P.B.

2 Yanosa f.U.

HecoBepWeHHONETHNIA
pe6eHoOK

HecoBepWeHHONETHNIA
pe6eHoOK
HeCcoBepLWeHHONETHNIA
pe6eHOK

3 Mpunenckas E.H.

Cynpyr

HeCcoBepLWeHHONETHNIA
pe6éHOK
HecoBepLWeHHONETHWNIA
pe6éHOK

4 LW opuna H.N.

Cynpyr
HeCcoBepLWEeHHONETHN N
pe6éHoK

5 EHrubapos .B.

Cynpyra

[ onXKHOCTb

MomowHMK
npegcesatens
cypa

HavanbHuk
oTaena

3amecTuTtenb
HavyanbHWKa
oTAena

3amecTuTesb
HavyanbHUKa
oTAena

MMomMowHNK
npegcepatens
cypa

O6bEKTbl HEABMXXMUMOCTMU, HAXOAALWMECH B COBCTBEHHOCTU

Bupg o6bekTa Bup Mnowapgb
CO6CTBEHHOCTH (kB.M)
KBapTupa WHAWBUAYaANbHAR 51,1
3eMeNnbHblli  MHAUBMAYaANbHAR 2058,0
yyacTok
KBapTupa ponesas 1/3 60,6
KBapTupa O6uwasn gonesas 48,3

1/2

CtpaHa
pacnonoxeHus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

O6beKTbl HEABUXUMOCTH, HaxoAsaLecs B

Bupg o6bekTa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTMUpa

KBapTMUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMUpa

nonb3oBaHUU

Mnowapb
(kB.M)

20,3

106,6

106,6

106,6

106,6

45,0

65,8

53,1
34,0

51,0

CTpaHa
pacnonoxeHus

Poccua

Poccus

Poccus

Poccus

Poccua

Poccua

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccua

Poccua

TpaHcnopTHble  JleknapupoBaHHbI CsepeHus 06

cpepcTBa(Bug rofoBoi foxon MCTOYHMKAX
mMapka) (py6) nony4yeHns cpeacTs
3a CYeT KOTOPbIX
coBeplleHa caenka
(Bua npuobpeteHHOro
MMyl ecTBa,
NCTOYHUKMN)
631731,43
nerkosoim 15865559,53
aBTOMO6UNb
Cy3yku
410468,00
Nerkosoin 422982,13
aBTOMO6UNb
LW kopa
Nerkoeoi 772461,15
aBTOMO6UNb
XeHas
1761338,70
819621,34
1338176,29



10

11

12

13

14

dunp M. A.

Cynpyr

3umornagos M.M.

Yenbiwes b.B.

Hosukosa K.3.

Cynpyr

HeCcoBepLWeHHONETHNIA
pe6éHOK

BepeteHHukosa H.C.

Cynpyr
HeCcoBepLWeHHONETHNIA
pe6éHOK

AnekceeHko E B

Mweapomupckas E.A.

fAkosnes P.A.

Cynpyra
HecoBepLWeHHONETHNIA
pe6éHOK

Maxgunesa P.LU.

MOMOLHWK
cyabu

NOMOLHUK
cyfbu

NOMOLHUK

cyfibu

NOMOLHUK
cyabu

NOMOLWHUK
cyfbu

NOMOLWHUK
cyfbu

NOMOLHUK
cyfbu

MOMOLHUK
cyabu

NOMOLHUK
cyfbu

KBapTUpa

KBapTupa

UHAMBUAYANbHAs

obuwas gonesas
1/2

48,9

35,9

Poccusa

Poccus

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTmpa
Xwunoit pom
KBapTmpa
KBapTMpa

Xwunoit pom
KBapTMpa
KBapTmpa
KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTupa

Xwunoit pom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

35,0

35,0

45,0

50,0
83,5
55,6
50,0

Poccua

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccua

Poccua

Poccua

Poccua

Poccua

Poccua

Poccua

Poccus

Poccua

Poccus

Poccua

Poccua

Poccus

Poccus

Poccus

Poccua

Nerkosoit
aBTOMO6UNL
BMW
Nerkosoit
aBTOMO6UNb
BMW

Nerkosoi
aBTOMO6UNb
Ll eBpone

Nerkosoit
aBTOMO6UNb
NALQA

Nerkosoit

aBTOMO6UNL Popp

nerkosoim
aBTOMO6UNb
dPonbKCBareH

675962,92

1362448,65

882310,12

691709,94

671500,64

892500,00

696369,31

2133161,19

571869,56

645908,65

618569,30

1007371,83

634504,77



